
法人名 : 特定非営利活動法人みずうみ

全狙Q奎墾韮置屋盤豊
2024年  4月  1日 ～ 2025年  3月  31日 まで

I

(単位 :円 )

32,068,089

1.受取会費
正会員受取会費

2.受取寄付金
受取寄付金

3.事業収益
職業副|1練及び就労支援事業

リサイクル事業

利用会員受取会費
ノーマライビーション普及事業

4.受取助成金等
訓練等給付費

受取補助仝収入

5.

受取利息

雑収入

経常収益計

Ⅱ経常費用

1.事業費
(1)人件費

給料手当

雑給

利用者工賃(職業訓練及び就労支援 など)

利用者工賃(ノーマライセ'一ソコン普及)

利用者工賃(リサイクル運動推進)

退職共済掛金

法定福利費

人件費計

(2)その他経費

材料費(職業訓練及び就労支援 )

材料費(ノーマライセ~`ンヨン普及 )

通勤費

教養娯楽費

その他必要経費

減価償却費

その他経費計

事業費計

2.管理費
(1)人件費

役員報酬

人件費計

(2)その他経費

福利厚生費

会議費

旅費交通費

研修費

通信運搬費

消耗品費

水道光熱費

公租公諜

保健衛生費

28,396,250

29,083

144,381

32,066

21,640

157,974

240,460

469,610

274,200

66,750

71,000

27,000

4,787,504

322,521

82,191

0

26,572,679

0

4,988

200,206

5,192,216

26,572,679

205,194

71,000

27,000

16,512,294

1,173,288

1,993,352

711,851

322,521

216,000

2,863,451

23,792,757

1,731,412

18,670

186,000

103,657

5,230

2,558,524

4,603,493

0

目 金  額



4,303,081

△ 631,242

72,629,380

71,998,138

負担金

修繕費

賃借料

損害保険料

燃料費

車両関係費

器具・什器費

手数料

雑費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

75,380

100,210

639,099

534,720

416,650

238,400

41,800

338,001

482,657

4,303,081

以上の会計について、関係諸帳簿、証憑書類を監査した結果、いずれも正確かつ適正に

処理されていることを確認したので、報告します。

令和′年ご月22日
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