法人名: 特定非営利活動法人みずうみ

令和6年度活動計算書

2024年 4月 1日 ~ 2025年 3月 31日まで

(単位:円)

科目		金額	(単位:円)
I 経常収益		亚角	
1. 受取会費			
正会員受取会費	71,000	71,000	
2. 受取寄付金	11,000	11,000	
受取寄付金	27,000	27,000	
3. 事業収益	21,000	21,000	
職業訓練及び就労支援事業	4,787,504		
リサイクル事業	322,521		
利用会員受取会費	82,191		
ノーマライセ゛ーション普及事業	0		
All the state of t		5,192,216	
4. 受取助成金等			
訓練等給付費	26,572,679		
受取補助金収入	0	26,572,679	
5.			
受取利息	4,988	34	
雑収入	200,206	205,194	
経常収益計	a courte discontrate de la contrate del la contrate de la contrate del la contrate de la contrate del la contrate de la contrate del la contrate de la contrate del la contrate del la contrate del la co		32,068,089
T 67 45 # II			
Ⅱ 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費 給料手当	16 510 004		
神谷 雑給	16,512,294 1,173,288		
利用者工賃(職業訓練及び就労支援 など)	1,993,352		
利用者工賃(ルーマライセーション普及)	711,851		
利用者工賃(リサイクル運動推進)	322,521		
退職共済掛金	216,000		
法定福利費	2,863,451		
人件費計	23,792,757		
(2)その他経費			
材料費(職業訓練及び就労支援)	1,731,412		
材料費(ノーマライセ・ーション普及)	18,670		
通勤費	186,000		
教養娯楽費	103,657		
その他必要経費	5,230		
減価償却費	2,558,524		
その他経費計	4,603,493	20 206 250	
事業費計 2. 管理費		28,396,250	
(1)人件費			
役員報酬	0		
人件費計	0		
(2)その他経費			
福利厚生費	29,083	1	
会議費	144,381		
旅費交通費	32,066		
研修費	21,640		
通信運搬費	157,974		
消耗品費	240,460		
水道光熱費	469,610		
公租公課	274,200		
保健衛生費	66,750		

負担金	75,380	. 1	1
修繕費	100,210		
賃借料	639,099		
損害保険料	534,720		
燃料費	416,650		
車両関係費	238,400		
器具•什器費	41,800		
手数料	338,001		
雑費	482,657		
その他経費計	4,303,081		
管理費計		4,303,081	
経常費用計			32,699,331
当期正味財産増減額			△ 631,242
前期繰越正味財産額			72,629,380
次期繰越正味財産額			71,998,138

以上の会計について、関係諸帳簿、証憑書類を監査した結果、いずれも正確かつ適正に処理されていることを確認したので、報告します。

令和 /年 √月 ≥≥日

